Código 8077 - Fortalecimiento de las prácticas artísticas en el espacio público, para promover 
la convivencia, apropiación ciudadana y la generación de confianza en Bogotá D.C., del Plan 
de Desarrollo "Bogotá Camina Segura 2024-2027", asignado a la Subdirección de las Artes, 

es de CINCO MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y UNO PESOS MONEDA CORRIENTE ($5.388.871) 

PARÁGRAFO SEGUNDO: Finalizado el encargo o en el evento que el (la) servidor(a) renuncie 
al mismo, deberá retomar las funciones del empleo del cual es titular. 

ARTICULO TERCERO. El empleado público con derechos de carrera administrativa que 
considere afectado su derecho preferencial de encargo, podrá interponer reclamación en